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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71311023H

2. Data e Regjistrimit 11/01/2017
3. Emri i Subjektit Devole & Associates
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdyl Frasheri", Pallati 
"Hekla", Sek A, kati .4, apartamenti 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve te konsulences ligjore; Perfaqesimin e 

klienteve perpara gjykatave te te gjitha niveleve te 
Republikes se Shqiperise, Arbitrazhit Kombetar dhe 
Nderkombetar, si edhe Gjykatave Nderkombetare ; Kryerjen 
e studimeve ne fushen juridike; Kryerjen e negociatave per 
llogari te klienteve; Ofrimin e sherbimeve ne fushen e 
konsulences financiare dhe fiskale. Ofrimin e sherbimit 
ligjor ne fushen e ekzekutimit te vendimeve civile.
Dritan Devole10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2022                Deri: 06/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanDevole
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Devole & Associates
Telefon: 062022452  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-102198-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843056-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268405-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese, Devole & Associates  2018.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres Devole....xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Devole...xlsx
Shenime Devole.. shpk Bilanc 2018.pdf

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550872-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6344BBF-74CE-429E-BE53-277285FC41FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535FEBF0-1FBD-4B60-A0A7-5F8547C029B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6203A27-162B-4F12-946C-CE882D1A0670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487B432F-B7B5-4F3E-8A0C-D82BEECD3543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0247B926-DAC6-490E-AF5A-25A0AA293DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4859E4-8C71-49B7-AB7D-828830714314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D39AAF6-83DB-496E-B14D-90DBAF4C1084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429477DD-1AA6-446B-9BE3-E61B5C3E7FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0410F6C-27EC-4CB5-8E42-9AD2E3BAA583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A186E286-EA69-4A4D-926B-992BBF6F8553
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Devole & Associates Vendimi Asamblese viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres Devole....xlsx7_20_2020.xlsx
Devole & Associates  Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Devole...xlsx7_20_2020.xlsx

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734106-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Devole & Associates Vendimi i Asamblese 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020.xlsx
Devole & Associates Shenimet 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Devole & Assocacion 2020.xlsx

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964669-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese Devole & Associates shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Devole & Assocacion.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese Devole & Associates.pdf
Devole Vendimi i Asamblese.pdf

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-975300-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.07.2022, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Devole")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/01/2017")            u be              ("13/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Devole")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2022")            u be              ("06/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/01/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5955652B-1B76-46C6-A9F5-80542822CDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6863D850-EFFB-4D6F-B12A-DFBA1D195776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05315B0-0B29-4FCB-9039-6B5000AD7F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D5207F-3731-4C95-8FA3-EB069A4B1330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C1761B-464E-46A1-B581-B17D00E9903B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFEE7F6-B4AD-4B96-9BDA-A7E2B89C7AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CE2195-6A21-4769-AACE-3907BCAB0A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54B7911-D428-4656-AF1A-5A93746344C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0EBC7C-6C49-4810-A1F5-DE4D799DE1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D37FC65-C5A2-47D6-A589-58BE2E22745A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C179EEC-75C2-4C5D-AADD-E1B6AE16E803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F3EABE-D240-4458-95D0-90469D836CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA2950D-1480-4F03-8B77-1C70D17969E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C050AE83-ACE9-444D-AE4F-8C66F3182725
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


